Wielkopolskie Rozgrywki Plywackie w kategorii 8/9/10 — latkéw
Poznan, 15.3. - 5.12.2024

Konkurencja 213
2024.10.18 - 13:08

Dziewczat, 50m dowolny

9-10 lat
Lista startowa

Serialz11

Koush Kira
Flaszewska Antonina
Samptawska Anna
Zielke Pola
Domostawska Maria
Yepiskoposyan Naira
Onyszkiewicz Lena
Bokal Liliia

Pisarska Zofia
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Seria2z11

Kurczaba Weronika
Plotnikova Oleksandra
Noske Antonina
Jarantowska Oliwia
Kuznicka Vivianna
Lenarska Ewa

Rygiel Zuzanna
Jankowicz Weronika
8 Marciniak Milena

9 Garba Lilia
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Seria3z11

Krél Magdalena
Krzycka Hanna

3e Kepka Pola
Antczak Emilia
Fikus Amelia
Liubochka Milada
Starosciak Zuzanna
Lubonska Lena
Pietrasiak Zofia
Biaton Barbara
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Seria4z11

Orlicka Maria

Koszela Maria

Obst Zofia

Mietlicka Emilia

Gatat Zuzanna

Waldek Ewa

3e Przedwojewska Oliwia
3e Lubczynska Karina
Pilc Nel

Litwa Magdalena
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Rok ur.
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Szkota Plywania Ptywak Wroctaw

Klub Sportowy Pantery Tarnowo Podgérne
WKS Slgsk

WKS Slgsk

WKS Slgsk

WKS Slgsk

WKS Slgsk

WKS Slask

WKS Slask

KU AZS UAM SP51 Poznan
WKS Slgsk

UKS Sportowiec Oborniki
KU AZS UAM SP51 Poznah
UKS Sportowiec Oborniki
WKS Slgsk

WKS Slgsk

KS Rekin Swiebodzice
WKS Slask

KS Rekin Swiebodzice

IUKS Jedynka Poznan

UKS Niagara Jedynka Wolsztyn

KU AZS UAM Poznan SP 67

Klub Sportowy Pantery Tarnowo Podgérne
KS Warta Poznan

IUKS Jedynka Poznan

IUKS Jedynka Poznan

KS Warta Poznan

KS Warta Poznan

KS Rekin Swiebodzice

Klub Sportowy Pantery Tarnowo Podgorne
Klub Sportowy Pantery Tarnowo Podgorne
KU AZS UAM SP51 Poznan

Klub Sportowy Pantery Tarnowo Podgérne
UKS Sportowiec Oborniki

KU AZS UAM SP51 Poznah

KU AZS UAM Poznan SP 67

KU AZS UAM Poznan SP 67

Klub Sportowy Pantery Tarnowo Podgérne
Tm Barracuda W Kaliszu

555555555

5555555555

58.48
57.42
56.83
55.86
55.29
55.37
56.00
57.00
57.98
59.56

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Michat Derewecki
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Wielkopolskie Rozgrywki Plywackie w kategorii 8/9/10 — latkéw
Poznan, 15.3. - 5.12.2024

Konkurencja 213, Dziewczat, 50m dowolny

Seria5z11
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Mielcarek Maja

Bakunowa Emilia
Wasielewska-Mijas Krystyna
Tsvietkova Yelyzaveta
Brzezinska Marta
Foksowicz Maria
Pushkarenko Yelyzaveta
Wilazlak Zofia

Borysow Iga

Gorniak Maja

Seria6z11
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Wojcik Barbara
Oweczarzak Pola
Parandyk Iga

Szczurek Katarzyna
Strzepka Zuzanna
Wiaz Anna

Zalewska Nela
Wojkowska Marta
Basista tucja
Perczynska Aleksandra

Seria7z11
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Niklewicz Michalina
Krzyzak Alicja
Wiodarczak Hanna
Btazejewska Alicja
Roszkiewicz Antonina
Cioch Amelia
Kazimierska Katarzyna
Wejman Aleksandra
Marcinek Anna
Sosnowska Emilia

Seria8z11
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Kaczmarek Alicja

4e Halinskja Julia
Dziecigtkowska Kamila
3e Lempaszak Maja
Lisowska Zofia
Matkowska Laura
Kucharczyk Barbara
Stroinska Adrianna

4e Kope¢ Julia
Leopold Martyna
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KS Warta Poznan

IUKS Jedynka Poznan

KS Warta Poznan

IUKS Jedynka Poznan

KTP Iskra Konin

Klub Sportowy Pantery Tarnowo Podgorne
KS Warta Poznan

Klub Sportowy Pantery Tarnowo Podgoérne
KS Warta Poznan

KS Warta Poznan

IUKS Jedynka Poznan

KS Warta Poznan

UKS CITYZEN Poznan

IUKS Jedynka Poznan

UKS Sportowiec Oborniki

UKS CITYZEN Poznan

MKS Piast Glogow

KS Warta Poznan

KS Rekin Swiebodzice

Klub Sportowy Pantery Tarnowo Podgoérne

Klub Sportowy Pantery Tarnowo Podgérne
KTP Iskra Konin

KS Warta Poznan

KS Warta Poznan

KU AZS UAM SP51 Poznanh

IUKS Jedynka Poznan

KS Warta Poznan

MKS Piast Glogow

KS Warta Poznan

MUKS ,, HURAGAN" Koto

KU AZS UAM SP51 Poznanh
KU AZS UAM Poznan SP 67
MUKS ,,HURAGAN" Koto
KU AZS UAM Poznan SP 67
Tm Barracuda W Kaliszu
KTP Iskra Konin

KTP Iskra Konin

UKS 3-Wodnik Wolsztyn

KU AZS UAM Poznan SP 67
UKS CITYZEN Poznan

55.00
53.28
51.90
51.71
51.53
51.55
51.85
51.96
53.50
55.00

51.45
50.50
50.00
49.83
49.52
49.74
49.90
50.00
51.05
51.52

49.21
48.93
48.00
48.00
46.96
47.10
48.00
48.33
49.00
49.23

46.05
46.00
45.68
45.00
44.80
44.89
45.43
45.81
46.00
46.28
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Ewicz-Zdziabek Nina
Judycka Gabriela
Skiba Liliana

Urban Dagna
Andrejenko Antonina
Kochanska Maja
Dobrzykowska Agata
4e Bogucka Zuzanna
Nieborak Joanna
Kruszona Wiktoria

Seria10z 11
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Szmajda Nel

Ras$ Amelia

4e Frackowiak Lidia
Wagilewicz Lena
Kaliszan Amelia
Stefaniak Alicja

Przybyta Kaja

Kokot Lena

Leszkowska Emilia Anna
Yarish Yuliia

Seriallz11
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Ptaczek Zuzanna
Kubiak Amelia
Klimaszewska Lena
Rymarczyk Aleksandra
Faferek Julia

Budner Hanna

Zeno Milena

4e Pieczynska Barbara
3e Malicka Marta
Wituska Zuzanna

14
14
15
14
14
15
14
14
14
15

14
14
15
14
14
14
15
14
15
14

14
14
15
14
15
14
14
14
15
14

KS Warta Poznan
IUKS Jedynka Poznan
MKS Piast Glogow

KS Warta Poznan

KS Rekin Swiebodzice

Gminny Klub Ptywacki 7 Zdrgj Trzebnica

KU AZS UAM SP51 Poznan
KU AZS UAM Poznan SP 67
KS Warta Poznan

UKS Niagara Jedynka Wolsztyn

KS Warta Poznan

KS Warta Poznan

KU AZS UAM Poznan SP 67
KS Rekin Swiebodzice

KS Warta Poznan

KS Warta Poznan

UKS Niagara Jedynka Wolsztyn
KS Warta Poznan

KS Warta Poznan

KU AZS UAM SP51 Poznanh

KTP Iskra Konin

KTP Iskra Konin

Kaliski KS ,,Wi6kniarz" 1925 Kalisz
UKS Sportowiec Oborniki

MUKS "TUREKIn ptywa"

MUKS "TUREKIn ptywa"

Aquarius MOSIW Miedzyrzecz

KU AZS UAM Poznan SP 67

KU AZS UAM Poznan SP 67
MUKS "Pietnastka"

43.91
43.74
43.00
42.26
41.76
41.86
42.68
43.00
43.86
44.41

41.69
41.36
41.00
40.68
40.09
40.58
40.80
41.00
4151
41.73

39.09
38.29
36.44
33.29
32.87
33.21
33.31
38.00
39.00
39.86

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Michat Derewecki
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